

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

Ofício nº 096/2025 – GAB/PMA

Anapu – Pará, 24 de março de 2025.

Ao Exmo. Senhor
Prefeito (a) Municipal
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas – Pará.

Assunto: Pedido de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009.2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9.2024-015-PMSCO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01010001/24.

Exmo. Senhor Prefeito,

Com fulcro no art. 8º, § 1º, do Decreto nº 3.931, de 19 de setembro de 2001, consulto Vossa Excelência sobre o Pedido de Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009.2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9.2024-015-PMSCO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01010001/24, realizado pela Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas – Pará.

A referida adesão visa à Aquisição, por esta Prefeitura Municipal de Anapu - Pará de material elétrico para atender as demandas da Iluminação Pública. Conforme quantitativo abaixo discriminado.

EMPRESA: WD COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ de nº 31.481.043/0001-60, com sede na TV QUINTINO BOCAIUVA. 1962, NAZARE , BELE M/PA, Telefone: (091) 98402-2576, E-mail: wdcomercio15@gmail.com, por intermédio de seu representante legal o (a) Sr. ERIANS SIRLEY GOMES DIAS, brasileira, inscrito no RG sob o nº 4317621 4ª Via PC-PA, e no CPF sob o nº 784.326.422-15					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 1.897,00	R\$ 60.704,00
2	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 444,00	R\$ 22.200,00
3	CABO ELETRICO FLEX 2,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 194,00	R\$ 11.640,00
4	CABO ELETRICO FLEX 1,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 148,00	R\$ 8.880,00
5	CABO ELETRICO TRANÇADO 2,5MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 434,00	R\$ 5.642,00
6	CABO ELETRICO TRANÇADO 4MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 539,00	R\$ 7.007,00
7	CABO PP FLEXÍVEL - 3X4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 1.249,00	R\$ 13.739,00
8	CABO DE ALUMINIO 10MM DUPLEX NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	12	R\$ 375,00	R\$ 4.500,00
9	CABO DE ALUMINIO 25MM QUADRIplex NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 1.439,00	R\$ 7.195,00
10	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	UNID	135	R\$ 8,98	R\$ 1.212,30
11	DISJUNTOR BIPOLAR 80A - CURVA C	UNID	37	R\$ 50,68	R\$ 1.875,16
12	DISJUNTOR BIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	37	R\$ 63,42	R\$ 2.346,54
13	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	31	R\$ 98,74	R\$ 3.060,94

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

14	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 10,01	R\$ 1.751,75
15	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 10,03	R\$ 1.755,25
16	EXTENSÃO ELÉTRICA 20M	UNID	32	R\$ 72,22	R\$ 2.311,04
17	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 1,92	R\$ 211,20
18	ARRUELA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 2,05	R\$ 225,50
19	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 1,44	R\$ 158,40
20	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 1,49	R\$ 163,90
21	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 2,05	R\$ 225,50
22	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 2,34	R\$ 257,40
23	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 2,88	R\$ 316,80
24	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,19	R\$ 350,90
25	ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,69	R\$ 405,90
26	ABRAÇADEIRA TIPO D 2" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 4,84	R\$ 532,40
27	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 12,43	R\$ 1.305,15
28	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 16,86	R\$ 1.770,30
29	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 23,54	R\$ 2.471,70
30	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 29,00	R\$ 3.045,00
31	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1"	UNID	22	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00
32	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 16MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 131,00	R\$ 262,00
33	FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M	UNID	75	R\$ 27,07	R\$ 2.030,25
34	CONECTOR PERFURANTE CDP-70	UNID	1100	R\$ 9,38	R\$ 10.318,00
35	CONECTOR PERFURANTE CDP-90	UNID	600	R\$ 17,01	R\$ 10.206,00
36	BASÉ P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA	UNID	625	R\$ 12,83	R\$ 8.018,75
37	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V	UNID	2625	R\$ 21,17	R\$ 55.571,25
38	REFLETOR LED -30W-BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 43,77	R\$ 12.036,75
39	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K	UNID	80	R\$ 118,93	R\$ 9.514,40

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

40	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K	UNID	100	R\$ 176,99	R\$ 17.699,00
41	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K	UNID	50	R\$ 265,01	R\$ 13.250,50
42	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 38,19	R\$ 19.095,00
43	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 42,10	R\$ 10.525,00
44	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 44,06	R\$ 11.015,00
45	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 34 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	32	R\$ 645,50	R\$ 20.656,00
46	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 150 A TRIFASICO PARA 32 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	47	R\$ 796,42	R\$ 37.431,74
47	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR	UNID	80	R\$ 8,07	R\$ 645,60
48	CANAleta ADESIVADA 20X12X2M	UNID	225	R\$ 9,16	R\$ 2.061,00
49	CANAleta ADESIVADA 10X12X2M	UNID	225	R\$ 10,47	R\$ 2.355,75
50	BENJAMIM 3 PINOS	UNID	175	R\$ 6,11	R\$ 1.069,25
51	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	UNID	800	R\$ 5,45	R\$ 4.360,00
52	SOQUETE BOCAL E-27 COM RABICHO PRETO 10CM KIT COM 50	UNID	512	R\$ 3,49	R\$ 1.786,88
53	FITA ZEBRADA 200M	UNID	35	R\$ 21,17	R\$ 740,95
54	ESPETO DE JARDIM DE LED VERDE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 43,39	R\$ 19.525,50
55	TAMPA CEGA 4X2	UNID	1150	R\$ 4,62	R\$ 5.313,00
56	TAMPA CEGA 4X4	UNID	375	R\$ 8,07	R\$ 3.026,25
VALOR TOTAL					R\$ 449.073,85

EMPRESA: A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.647.570/0001-73, sediada na TAV PEDRO ALVARES CABRAL, 4000, CEP 66.120-620, SACRAMENTA- BELE M/PA, Telefone: (091) 98210-0613, E-mail: realservicepa@gmail.com, neste ato representada por: ALLAN DIAS FURTADO RODRIGUES, Carteira de identidade nº 6695002 SSP/PA, CPF nº 012.181.492-05.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL INTELIGENTE CAP LI MAX 600A	UNID	2	R\$ 59,99	R\$ 119,98
2	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UNID	6	R\$ 34,09	R\$ 204,54

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

3	ALICATE MULTIFUNCIONAL PARA TERMINAL ILHOS 8X1 C/ 5 BICOS	UNID	5	R\$ 96,20	R\$ 481,00
4	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO P/ ELETRICISTA 8"	UNID	10	R\$ 42,02	R\$ 420,20
5	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 1,75	R\$ 192,50
6	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 1,49	R\$ 163,90
7	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 1,63	R\$ 179,30
8	BOCAL DE LOUÇA E-40	UNID	250	R\$ 12,40	R\$ 3.100,00
9	BOLSA BALDE EM LONA TELECOM MEDIO PARA IÇAR FERRAMENTAS -AM COR VERDE-ESCURO	UNID	7	R\$ 72,40	R\$ 506,80
10	BOTA BOTINA PARA ELETRICISTA NR10 EPI	UNID	10	R\$ 98,02	R\$ 980,20
11	BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM	UNID	750	R\$ 78,28	R\$ 58.710,00
12	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 1,87	R\$ 205,70
13	BUCHA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 1,74	R\$ 191,40
14	BUCHA PARA PAREDE 10MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 334,36	R\$ 1.337,44
15	BUCHA PARA PAREDE 6MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 159,90	R\$ 639,60
16	BUCHA PARA PAREDE 7MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 160,16	R\$ 640,64
17	BUCHA PARA PAREDE 8MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 167,83	R\$ 671,32
18	CABO DE ALUMINIO 10MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 845,99	R\$ 8.459,90
19	CABO DE ALUMINIO 10MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 616,07	R\$ 6.160,70
20	CABO DE ALUMINIO 16MM DUPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 524,16	R\$ 2.620,80
21	CABO DE ALUMINIO 16MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 1.030,85	R\$ 10.308,50
22	CABO DE ALUMINIO 16MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 729,50	R\$ 7.295,00
23	CABO DE ALUMINIO 25MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 1.074,24	R\$ 5.371,20
24	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M	ROLO	47	R\$ 999,05	R\$ 46.955,35
25	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 16MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 1.414,76	R\$ 45.272,32
26	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 549,77	R\$ 27.488,50
27	CABO ELETRICO TRANÇADO 1,5MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 297,91	R\$ 3.872,83

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

28	CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 807,79	R\$ 8.885,69
29	CAIXA 4X2	UNID	1150	R\$ 2,59	R\$ 2.978,50
30	CAIXA 4X4	UNID	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00
31	CAIXA DISJUNTOR BIPOLAR SOBREPOR MAIS TOMADA 20A	UNID	77	R\$ 16,00	R\$ 1.232,00
32	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL MONOFASICA	UNID	27	R\$ 76,34	R\$ 2.061,18
33	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL POLIFASICA	UNID	27	R\$ 186,36	R\$ 5.031,72
34	CHAVE INGLESA C/ CABO ISOLADO 12 POLEGADAS	UNID	7	R\$ 40,97	R\$ 286,79
35	CHAVE BIELA PERFURADA TIPO L AÇO CARBONO PARAFUSO LONGO 3MM	UNID	7	R\$ 19,99	R\$ 139,93
36	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM	UNID	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
37	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM	UNID	150	R\$ 35,99	R\$ 5.398,50
38	CINTO 5 PONTOS MAIS TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA	UNID	5	R\$ 413,66	R\$ 2.068,30
39	CONJUNTO ARMAÇÃO E ISOLADOR VERTICAL ROLDANA POCELANA POSTE	UNID	225	R\$ 19,99	R\$ 4.497,75
40	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1'	UNID	275	R\$ 5,66	R\$ 1.556,50
41	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2	UNID	275	R\$ 4,76	R\$ 1.309,00
42	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2	UNID	275	R\$ 3,90	R\$ 1.072,50
43	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 2"	UNID	275	R\$ 8,36	R\$ 2.299,00
44	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4	UNID	275	R\$ 4,86	R\$ 1.336,50
45	DISJUNTOR BIPOLAR 16A - CURVA C	UNID	42	R\$ 38,75	R\$ 1.627,50
46	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - CURVA C	UNID	42	R\$ 39,43	R\$ 1.656,06
47	DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 40,35	R\$ 1.694,70
48	DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C	UNID	37	R\$ 41,30	R\$ 1.528,10
49	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	37	R\$ 42,02	R\$ 1.554,74
50	DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C	UNID	37	R\$ 35,22	R\$ 1.303,14
51	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A - CURVA C	UNID	70	R\$ 12,65	R\$ 885,50
52	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A - CURVA C	UNID	70	R\$ 13,17	R\$ 921,90
53	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 13,77	R\$ 578,34
54	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C	UNID	27	R\$ 16,64	R\$ 449,28
55	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A - CURVA C	UNID	27	R\$ 20,60	R\$ 556,20

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

56	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	31	R\$ 50,17	R\$ 1.555,27
57	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1 1/2	UNID	22	R\$ 250,00	R\$ 5.500,00
58	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1"	UNID	85	R\$ 218,45	R\$ 18.568,25
59	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1/2	UNID	85	R\$ 96,00	R\$ 8.160,00
60	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 3/4	UNID	85	R\$ 110,96	R\$ 9.431,60
61	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 2" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 54,99	R\$ 5.773,95
62	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS	UNID	17	R\$ 327,00	R\$ 5.559,00
63	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO RETA 27 DEGRAUS	UNID	3	R\$ 1.499,99	R\$ 4.499,97
64	ESPETO DE JARDIM DE LED BRANCO QUENTE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 42,00	R\$ 18.900,00
65	EXTENSÃO ELÉTRICA 3M	UNID	32	R\$ 25,73	R\$ 823,36
66	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UNID	275	R\$ 15,30	R\$ 4.207,50
67	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 1/2X2,0MTS	UNID	15	R\$ 62,25	R\$ 933,75
68	INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 10,21	R\$ 1.378,35
69	INTERRUPTOR DUPLO	UNID	135	R\$ 11,88	R\$ 1.603,80
70	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID	135	R\$ 7,98	R\$ 1.077,30
71	INTERRUPTOR SIMPLES 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 7,90	R\$ 1.066,50
72	INTERRUPTOR TRIPLO	UNID	140	R\$ 13,17	R\$ 1.843,80
73	ISOLADOR PORCELANA T PIMENTÃO 54X72	UNID	225	R\$ 12,68	R\$ 2.853,00
74	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLPS 6 PEÇAS ISOLADAS 1000V	UNID	5	R\$ 28,68	R\$ 143,40
75	KIT ELETRICA CHAVE TESTE DIGITAL MAIS CANETA DETECTORA DE TENSÃO	UNID	7	R\$ 45,17	R\$ 316,19
76	LAMPADA DE LED BOLINHA 3W E-27 G45 VARAL ESPELHO CAMARIM	UNID	500	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
77	LÂMPADA LED BULBO 30W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 24,01	R\$ 32.413,50
78	LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 30,28	R\$ 40.878,00
79	LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K	UNID	2000	R\$ 39,00	R\$ 78.000,00
80	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E-40	UNID	250	R\$ 154,85	R\$ 38.712,50
81	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA C/ BOCAL E27	UNID	500	R\$ 146,50	R\$ 73.250,00
82	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 651,43	R\$ 325.715,00

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

83	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 239,20	R\$ 119.600,00
84	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 0,5KV 1000V	UNID	5	R\$ 349,99	R\$ 1.749,95
85	LUVA MULTITATO EMBORACHADA PU MULTIUSO EPI	UNID	100	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
86	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2	UNID	330	R\$ 3,69	R\$ 1.217,70
87	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1"	UNID	375	R\$ 3,51	R\$ 1.316,25
88	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1/2	UNID	375	R\$ 2,99	R\$ 1.121,25
89	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2"	UNID	375	R\$ 4,10	R\$ 1.537,50
90	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4	UNID	375	R\$ 3,43	R\$ 1.286,25
91	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1 1/2	UNID	22	R\$ 154,89	R\$ 3.407,58
92	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1/2	UNID	22	R\$ 99,39	R\$ 2.186,58
93	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 3/4	UNID	22	R\$ 129,22	R\$ 2.842,84
94	LUVA VAQUETA DE COBERTURA PARA LUVA DE ALTA TENSÃO	UNID	5	R\$ 201,63	R\$ 1.008,15
95	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2	UNID	115	R\$ 9,17	R\$ 1.054,55
96	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1"	UNID	115	R\$ 6,49	R\$ 746,35
97	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 2"	UNID	115	R\$ 12,14	R\$ 1.396,10
98	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 3/4	UNID	340	R\$ 6,75	R\$ 2.295,00
99	OCULOS PARA ELETRICISTA INCOLOR C.A40903	UNID	15	R\$ 12,65	R\$ 189,75
100	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3,5X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	UNID	5	R\$ 79,79	R\$ 398,95
101	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3X20MM CAIXA COM 1000	UNID	5	R\$ 78,23	R\$ 391,15
102	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300 MM	UNID	500	R\$ 19,99	R\$ 9.995,00
103	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	UNID	500	R\$ 18,99	R\$ 9.495,00
104	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA ZINCADO 1/4 X50MM-1000 UNIDADES	UNID	2	R\$ 121,57	R\$ 243,14
105	PLUGUE MACHO 2P+T 10A	UNID	135	R\$ 4,98	R\$ 672,30
106	PLUGUE MACHO 2P+T 20A	UNID	135	R\$ 8,53	R\$ 1.151,55

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

107	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	77	R\$ 584,53	R\$ 45.008,81
108	REATOR VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 99,99	R\$ 49.995,00
109	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 118,00	R\$ 29.500,00
110	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 140,00	R\$ 35.000,00
111	REFLETOR EM ALUMINIO 400W E-40 CAIXA COM 2 UNID	UNID	45	R\$ 86,36	R\$ 3.886,20
112	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K BRANCO	UNID	275	R\$ 42,09	R\$ 11.574,75
113	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 56,69	R\$ 15.589,75
114	REFLETOR LED-30W- BIVOLT 6500K BRANCO FRIO	UNID	275	R\$ 35,97	R\$ 9.891,75
115	RELE FALTA DE FASE 220/380V S/DPF-1	UNID	15	R\$ 191,17	R\$ 2.867,55
116	RELÉ FOTOELÉTRICO 227V	UNID	625	R\$ 21,32	R\$ 13.325,00
117	SISTEMA X TOMADA DE 10A-2P+T SOBREPOR	UNID	135	R\$ 7,98	R\$ 1.077,30
118	SISTEMA X TOMADA DE 20A-2P+T SOBREPOR	UNID	135	R\$ 10,32	R\$ 1.393,20
119	SOQUETE PORCELANA E-27 REFORÇADO 1464-DF	UNID	625	R\$ 5,68	R\$ 3.550,00
120	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 10MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
121	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 25MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 176,02	R\$ 352,04
122	TERMINAL TUBULAR ILHOS 1,5MM PRE ISOLADO KIT COM 100	UNID	7	R\$ 48,62	R\$ 340,34
123	TERMINAL TUBULAR ILHOS 2,5MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 56,66	R\$ 396,62
124	TERMINAL TUBULAR ILHOS 4MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 59,99	R\$ 419,93
125	TERMINAL TUBULAR ILHOS 6MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 69,99	R\$ 489,93
126	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES	UNID	135	R\$ 16,43	R\$ 2.218,05
127	TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTORES	UNID	135	R\$ 13,99	R\$ 1.888,65
128	TOMADA CONJUGADA - C/ 2 ENTRADA	UNID	135	R\$ 11,99	R\$ 1.618,65
129	TOMADA DUPLA 10A	UNID	135	R\$ 15,00	R\$ 2.025,00
130	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 10,72	R\$ 1.447,20

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
CNPJ: 01.613.194/0001-63

131	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 20A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 10,99	R\$ 1.483,65
132	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 10A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 5,81	R\$ 784,35
133	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 20A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 7,64	R\$ 1.031,40
134	TOMADA SIMPLES 10A.	UNID	135	R\$ 8,84	R\$ 1.193,40
135	TOMADA SIMPLES 20A	UNID	135	R\$ 10,27	R\$ 1.386,45
VALOR TOTAL					R\$ 1.388.809,79

VALOR TOTA DA ADESAO: R\$ 1.837.883,64 (um milhão, oitocentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos)

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o Ofício de autorização para Adesão de ata de registro de preços -SRP, órgão gerenciador: Município de São Caetano de Odivelas - Pa, Publicação do extrato da Ata de registro de preços e demais documentos pertinentes ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9.2024-015-PMSCO.

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa WD COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.481.043/0001-60, e a Empresa A D F RODRIGUES REAL SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.647.570/0001-73 apresentaram aceite formal à presente adesão, nos termos dos quantitativos, condições e prazos estabelecidos, por meio de ofício encaminhado a esta Administração.

O aceite do fornecedor possibilita o prosseguimento da adesão à referida ata, nos termos da legislação vigente, especialmente o Decreto Federal nº 11.462/2023 e a Lei Federal nº 14.133/2021.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail: licitacao@anapu.pa.gov.br

Reiteramos nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Luiz Carlos Leite Aguiar
Prefeito Municipal